

# ROZPOČET

**Stavba:** ŠKOLNÍ KLUB ZŠ SKÁLOVA UL.

Místo:	TURNOV	Datum:	27.06.2016
Objednatel:	MĚSTO TURNOV	Projektant:	ING.PAVEL MAREK projekční atelier TURN
Zhotovitel:	Nábytek Styl spol. s.r.o., Nádražní 1120, 511 01 Turnov	Zpracovatel:	J.VYDROVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>655 382,86</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							105 272,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce							4 449,40
1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,546	4 621,00	2 523,07
			okno z luxfer				
			1,20*0,70*0,65		0,546		
2	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,360	4 351,00	1 566,36
			část niky				
			1,20*1,20*0,25		0,360		
3	K	349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,390	923,00	359,97
			0,65*0,60		0,390		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							61 186,88
4	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	72,012	293,00	21 099,52
			10,59*6,80		72,012		
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,974	626,00	4 991,72
			(1,36+2*2,38)*(0,65+0,30)		5,814		
			(1,20+0,60)*2*0,60		2,160		
			Součet		7,974		
6	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	136,897	252,00	34 498,04
			(10,59+6,80)*2*4,20		146,076		
			odpočet otvorů				
			-1,36*2,38		-3,237		
			-1,20*0,60		-0,720		
			-1,62*2,66*4		-17,237		
			připočet ostění				
			(1,62+2*2,66)*0,25*4		6,940		
			(1,20+0,60)*2*0,50		1,800		
			(1,20+2*2,00)*0,25*2		2,600		
			(1,10+2*0,80)*0,25		0,675		
			Součet		136,897		
7	K	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm	m2	1,620	197,00	319,14
			pod nové parapety				
			1,62*0,25*4		1,620		
8	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	0,910	306,00	278,46
			dveřní práh				
			1,40*0,65		0,910		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce							15 795,24
9	K	944611110	Ochranná plachta z textilie z umělých vláken na parkety proti poškozování	m2	72,012	41,00	2 952,49
			10,59*6,80		72,012		
10	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	72,012	61,00	4 392,73
			10,59*6,80		72,012		
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	96,309	84,00	8 089,96
			11,89*8,10		96,309		
12	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	72,012	5,00	360,06
			10,59*6,80		72,012		
96 - Bourání konstrukcí							15 837,51
13	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,437	104,00	149,45
			vstup				
			1,36*2,38-0,90*2,00		1,437		
14	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 100 mm	m2	0,720	109,00	78,48
			"nadsvětlik" 1,20*0,60		0,720		
15	K	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	1,104	133,00	146,83
			vstup				
			0,15*2,38*2		0,714		
			okno				
			0,65*0,60		0,390		
			Součet		1,104		
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	251,00	445,02
			0,90*1,97		1,773		
17	K	978011161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	72,012	46,00	3 312,55
			10,59*6,80		72,012		
18	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	131,894	35,00	4 616,29
			(10,59+6,80)*2*4,20		146,076		
			odpočet otvorů				
			-1,30*2,30		-2,990		
			-1,20*0,60		-0,720		
			-1,62*2,66*4		-17,237		
			odpočet keram.obkladu				
			-(0,50+1,80)*1,50		-3,450		
			přípočet ostění				
			(1,62+2*2,66)*0,25*4		6,940		
			(1,20+2*2,00)*0,25*2		2,600		
			(1,10+2*0,80)*0,25		0,675		
			Součet		131,894		
19	K	978059541	Osekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,450	80,00	276,00
			(0,50+1,80)*1,50		3,450		
20	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	43,00	172,00
21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	113,00	113,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	70,00	70,00
23	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	15,00	15,00
24	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti do 50 m	t	5,175	379,00	1 961,33
25	K	997013501	Odvoz suti a na skládku do 1 km se složením	t	5,175	257,00	1 329,98
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,175	157,00	812,48
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,175	452,00	2 339,10
99 - Přesuny hmot							8 003,90
28	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	8,226	973,00	8 003,90
PSV - Práce a dodávky PSV							550 109,93
721 - Zdravotechnika							1 892,21
29	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1,000	1 562,00	1 562,00
30	K	725330910	Zaslepení vodovodního potrubí	kus	1,000	329,00	329,00
31	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	606,00	1,21
733 - Ústřední vytápění							30 234,90
32	K	733291915	Úprava rozvodu potrubí	kpl	1,000	4 920,00	4 920,00
33	K	735151832	Demontáž otopných těles	kpl	1,000	1 845,00	1 845,00
34	K	734191980	Zahrazení rozvodu	kpl	1,000	4 920,00	4 920,00
35	K	735191910	Napuštění (dopuštění) vody do otopných těles	kpl	1,000	1 230,00	1 230,00
36	K	735141110	Montáž tělesa panelového výšky tělesa do 1400 mm na stěnu	kus	3,000	251,00	753,00
37	K	735151289	Otopné těleso panelové výšky 600 mm včetně ventilů	kus	3,000	5 474,00	16 422,00
38	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,138	1 050,00	144,90
762 - Konstrukce tesařské							42 700,05
39	K	762211220	Montáž schodiště přímočarého s podstupnicemi, šířka ramene do 1m	m	13,000	276,00	3 588,00
			1,00*13		13,000		
40	M	60524751	stupnice a podstupnice schodiště - dle výkresu	m	13,000	1 705,00	22 165,00
41	K	762511272	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	18,400	294,00	5 409,60
			podesta				
			3,00*5,80+1,00*1,00		18,400		
42	K	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	18,400	585,00	10 764,00
			podesta				
			3,00*5,80+1,00*1,00		18,400		
43	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,499	1 550,00	773,45
766 - Konstrukce truhlářské							113 869,30
44	K	766211500	Montáž madel schodišťových dřevěných	m	4,050	346,00	1 401,30
45	M	61189031	schodišťové madlo včetně povrchové úpravy ozn.7B	m	4,050	672,00	2 721,60
46	K	766311110	Montáž zábradlí vnitřního z lamel	m2	11,600	1 741,00	20 195,60
47	M	61190521	zábradlí podesty z lamel ozn.11A	m2	11,600	4 067,00	47 177,20
48	K	766311111	Montáž zábradlí vnitřního z lamino desky a bezpečnostního skla ozn.11B+11C	m2	3,300	1 015,00	3 349,50
49	M	91193822	zábradlí podesty z lamino desky a bezpečnostního skla	m2	3,300	2 107,00	6 953,10
50	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	0,720	480,00	345,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,20*0,60		0,720		
51	M	6111020	okno dřevěně pevně zasklené vel. 120x60 cm	kus	1,000	4 635,00	4 635,00
52	K	76660410	Montáž dveří 1křídlových bez nadsvětliku včetně rámu	kus	1,000	2 525,00	2 525,00
53	M	Nabídka 1	dveře dřevěně 1křídlové vel. 1360x2380 mm včetně kování a rámu	kus	1,000	21 455,00	21 455,00
54	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm	m	6,480	111,00	719,28
			1,62*4		6,480		
55	M	607941030	deska parapetní vnitřní š.30 cm	m	6,480	369,00	2 391,12
56	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,000	1 090,00	0,00
766A - Vybavení interiéru							218 501,00
57	K	ozn.1	Stůl 80x80 cm	kus	14,000	1 850,00	25 900,00
58	K	ozn.2	Židle stohovatelná	kus	20,000	885,00	17 700,00
59	K	ozn.3	Kostka na sezení	kus	15,000	1 070,00	16 050,00
60	K	ozn.4	Pytel na sezení	kus	3,000	1 505,00	4 515,00
61	K	ozn.5A	Katedra stůl	kus	1,000	13 364,00	13 364,00
62	K	ozn.5B	Katedra police	kus	1,000	3 182,00	3 182,00
63	K	Sestava 6	Levý bok schodiště - dle výpisu D+M	kpl	1,000	15 960,00	15 960,00
64	K	Sestava 7	Pravý bok schodiště - dle výpisu D+M	kpl	1,000	46 600,00	46 600,00
65	K	Sestava 9	Sestava pod patrem - dle výpisu D+M	kpl	1,000	36 570,00	36 570,00
66	K	Sestava 10	Otevřené police na knihy D+M	kpl	1,000	30 660,00	30 660,00
67	K	ozn.12	Uzamykatelná skříň D+M	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
68	K	998766200	Přesun hmot procentní pro vybavení interiéru v objektech v do 6 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00
767 - Konstrukce zámečnické							102 103,80
69	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	162,500	26,00	4 225,00
			"konstrukce schodiště" 162,50		162,500		
70	M	55342485	ocelová konstrukce schodiště - materiál a zpracování	kg	162,500	249,00	40 462,50
71	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	432,000	29,00	12 528,00
			"ocelová konstrukce podesty		432,000		
			432,00		432,000		
72	M	55342446	ocelová konstrukce podesty - materiál a zpracování	kg	432,000	102,00	44 064,00
73	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,624	1 321,00	824,30
776 - Podlahy povlakové							28 317,03
74	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	18,400	114,00	2 097,60
			"podesta				
			3,00*5,80+1,00*1,00		18,400		
75	M	69751001	koberec zátěžový-vysoká zátěž	m2	20,240	200,00	4 048,00
76	K	776341111	Montáž podlahovin z vinyly na stupnice šířky do 300 mm	m	12,000	177,00	2 124,00
			1,00*12		12,000		
77	K	776341121	Montáž podlahovin z vinyly na podstupnice výšky do 200 mm	m	13,000	199,00	2 587,00
			1,00*13		13,000		
78	M	284110540	dílce vinylové tl.2,5 mm,nášlapná vrstva 0,80 mm,úprava PUR	m2	6,820	2 385,00	16 265,70
			(12,00*0,30+13,00*0,20)*1,10		6,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,078	15 317,00	1 194,73
783 - Dokončovací práce - nátěry							12 491,64
80	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	20,213	43,00	869,16
			*OK schodiště a podesty (0,1625+0,4320)*34		20,213		
81	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,213	219,00	4 426,65
			*OK schodiště a podesty (0,1625+0,4320)*34		20,213		
82	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,426	178,00	7 195,83
			*OK schodiště a podesty (0,1625+0,4320)*34*2		40,426		
M - Práce a dodávky M							0,00
21-M - Elektromontáže							0,00
83	K	Přenos EL1	Elektroinstalace - montáž dle položkového rozpočtu	kpl	1,000	0,00	0,00
84	K	Přenos EL2	Elektroinstalace - materiál dle položkového rozpočtu	kpl	1,000	0,00	0,00
VP - Vícepráce							0,00

**NÁBYLEK STYL**  
s.p.a. s r.o.

Nádražní 1120, 511 01 TURNOV  
IČ: 065123, DIČ: CZ065123  
tel: 481 313 683

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**stavba:** ŠKOLNÍ KLUB ZŠ SKÁLOVA UL.

**Adresa:** TURNOV  
**Objednatel:** MĚSTO TURNOV  
**Projektant:** Nábytek Styl spol. s.r.o., Nádražní 1120, 511 01 Turnov  
**Pracovitel:**

**Datum:** 27.06.2016  
**Projektant:** ING. PAVEL MAREK projekční atelier TURN  
**Zpracovatel:** J. VYDROVÁ

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
	<b>655 382,86</b>
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>105 272,93</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 449,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 186,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 795,24
9 - Ostatní konstrukce a práce	15 837,51
96 - Bourání konstrukcí	8 003,90
99 - Přesuny hmot	550 109,93
PSV - Práce a dodávky PSV	1 892,21
721 - Zdravotechnika	30 234,90
733 - Ústřední vytápění	42 700,05
762 - Konstrukce tesařské	113 869,30
766 - Konstrukce truhlářské	218 501,00
766A - Vybavení interiéru	102 103,80
767 - Konstrukce zámečnické	28 317,03
776 - Podlahy povlakové	12 491,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	<b>21 500,00</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>9 000,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	12 500,00
Kompletační činnost	<b>676 883,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>676 883,00</b>

**NÁBYTEK STYL**  
 spol. s r.o.  
 Nádražní 1120, 511 01 TURNOV  
 IČ: 25965123, DIČ: CZ25965123  
 telefon: 481 313 683



## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16-11  
**Stavba: ŠKOLNÍ KLUB ZŠ SKÁLOVA UL.**

JKSO:  
 Místo: TURNOV

CC-CZ:  
 Datum: 27.06.2016

Objednatel:  
**MĚSTO TURNOV**

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 Nábytek Styl spol. s.r.o., Nádražní 1120, 511 01 Turnov

IC: 25965123  
 DIČ: CZ25965123

Projektant:  
 ING.PAVEL MAREK projekční atelier TURNOV

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 J.VYDROVÁ

IC:  
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 676 883,00  
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 676 883,00**

DPH základní	21,00%	ze	676 883,00	142 145,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH 819 028,00** v CZK

**Projektant**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Objednavatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Zpracovatel**

**NÁBYTEK STYL**  
 spol. s r.o.  
 Nádražní 1120, 511 01 TURNOV  
 IČ: 25965123, DIČ: CZ25965123  
 telefon: 481 313 683

Datum a podpis: 27.6.16 \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Zhotovitel**

**NÁBYTEK STYL**  
 spol. s r.o.  
 Nádražní 1120, 511 01 TURNOV  
 IČ: 25965123, DIČ: CZ25965123  
 telefon: 481 313 683

Datum a podpis: 27.6.16 \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_